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Seremi invita Persiste alta Legs 
a empresas a ruralidad y baja (ph... 
sumarse a la industrialización * ñ 
Red Chile Cuida ==» en nueva región +2     ú' campeonato 

   

  

netbol. Pág 13 S 

Club Antil parte Ml 
los playoffs de 4 

triregional 
  

    
   

VESPA ESTARIA AE 

Presidente Boric da 
inicio a construcción - 
del Instituto Teletón 
Avance. Mandatario puso la primera 
piedra del edificio de 3.865 m2 en donde 
se atenderán al menos 830 menores. 

Inversión en obras y equipamiento 
asciende a $13 mil millones que serán 
aportados por la región. Pág. 2 

FOTOS PRESIDENCIA     
UF HOY: $ 37.981,22 DÓLAR COMPRADOR: $947 SANTORAL hoy: 

ADEODATO 
ELTIEMPO 

UTM: $ 66.628 DÓLAR vendedor: $977 CHILLAN 

  

www.cronicachillan.cl $400 

    
690 vocales dem: 
no asistieron a realizar 
su labor en elecciones 
Ñuble. De los 5 mil 820 designados, 5 mil 130 

cumplieron con su deber cívico. El 119% 

arriesga multas debido a su ausencia. Pág3 

  

   490 kilos de 
droga logra 
incautar 0S-7 
en10 meses 
Policial. Pinto. 

500 procedimientos Actuaronjuntoa 

marcan labor este sujetos para robar a 

2024. Pág4 dueño de parcela Ríg4 

MÁX: 239 | RADIACIÓN UV | CALL CENTER: 
MÍN: 9% 10 (Extremo) 22753 4404

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

08/11/2024
          $0
    $664.000
    $664.000

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       7.200
       2.800
       2.800
          0%

Sección:
Frecuencia:

PORTADA
0
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